@ balance_brunch @ balance by gudkate

YyacTeynTe B Hawem
nporpamMMme fI0s1bHOCTH:

SALANC

MENU




BRUNCH ALL DAY

BPAHY

OECEPT

XNEB

®paHuysckas 6puroLb
C AMLLOM MaLIOT, TIOCOCEM, LLyYbel UKPOM
W COYCOM ronnaHgaes

Lintpycosbie/BaHunbHble cbipHUKM
C MefoBbIMU COTaMM U Arogammu

KapTodenbHbii ApaHuK ¢ AMLOM NawWworT,
cnaboconieHoM ceMrom U KpacHoM MKpom

Owmnert c coipoM dunagensdus n popesnbio

Kawa 13 kMHoa Ha KOKOCOBOM MonoKe
C rpaHoONoW, Kyparom, 4epHOC/IMBOM
W arogamm

MonoyHas Kalwa caro ¢ ronybukon
"M aapamMu KOHOMNn

BpyckeTtTa, ckpaMbn, cnenbie TOMaTbl
M >KapeHblli pOMaHO

[MoneHTa c MeyYeHbIM NEPCUKOM,
dUCTaLLKON U MOPOXKEHDBIM

Ly conéHnas kapamensb

AHHa [NaBnoBa c srogamm
W BaHU/IbHbIM MOPOXKEHbIM

KnybHunuHoe pnambe ¢ MOpOXKEHbIM
M3 cbipa KaMaMbep

Ce30HHble siroabl

MopoykeHoe B acCOpTMMEHTe
(KNyB6HUYHOE, LWOKONaAHOE, C/IMBOYHOE)

MoposkeHoe 18+

BezpposokeBon, MWeHMYHbIN, FPUCCUHM,
TptodenbHoe CANBOYHOE Maco

Mpenynpenute opuumaHTa, €CNN y Bac €CTb anneprus.

970 P

720 P

780 P

5909

670 P

490 P

450 P

520 P

650 P

5909

650 P
1400 P

120 P
240 P

300#

LIFESTYLE MENU

3AKYCKA/
CANAT

cyn

OCHOBHOE
bNO 0O

Onuneku
AccopTu cbipoB

KapaMeanaﬂ CBEKJMa c YEepPHOC/IMBOM,
opexaMn N KO3bmM CbipoM

XpycTawme 6akna)kaHbl Co CTpayaTennon
B KMC/I0-CafikOM coyce

XyMyc 13 6aTaTa C APECCUMHIOM U3 TOMaTa
Mukc-canat c aBokago, crnapyen 1 6pokkonu

Cesunue ns TyHLa C COyCOM MaHro
N CBEXXUM OrypLoMm

Canat c ocbMMHOroM, MONoAbIM KapTodenem,
ctebrnieM cenbaepes 1 TOMaToM

CnuBouHbIN cyn U3 nanTyca

erM-CyI‘I M3 TbIKBbl HA KOKOCOBOM MOJIOKe
C BUHOIrpagHbIMUN YINTKaMU

ToMaTHbIN Cyn co cTpadaTension

ToMnéHble roBsXkbum WEUKM € Mope 13 HaTaTa

I'IanTyc CO WnmMHatoMm, TomataMmm, MycCom
N3 TbIKBbl M1 KOPHA NMacTepHaka

YTunHas rpyoka c 6pOKKO}'IVI, KTIOKBEHHbIM Kyn

M aneabCNHOBbIM COYCOM

3enéHoe p130TTO C KpeBeTKaMu
N KeAPOBbIM OPEXOM

OCbMUHOT 1 MUHW KanbMapbl € Mope
13 KOpHS TonrHaMbypa

®une nococs c LUTPYCOBbLIM Mac/ioM,
crnapyken, BpOKKOIN U KPEMOM
13 cenbaepes

CMLI,MJ'II/II‘/’ICKaﬂ nacCTa Kasape4y4ye
C MOpenpoayKtTaMu mn WNMHaToM

MNtutum ¢ KpeBeTKaMun n 6pOKKOJ'IVI

PosoBbin TyHeL, ¢ CoycoM YnmMmnuyppm
n 6obamMum spamame

dune MUHLOH € OBOLWAMU
M NepeyHbIM COYCOM

PomaHo ¢ MYCCOM 13 KOpPHA cenbaeped

Cnapyka ¢ 3cnyMoi M3 TbIKBbl
W MUHAANbHbBIMW NlenecTkaMm

890 P
1250 £

690 P

670 P
360 P
890 P

780 #

1290 P

675¥P

6959
680 P

150

1550 P

990+,

880 P

1950 £

1620 £

990+,
990+,

1350 P

1850 P
475P

ns#e




BALANCE

CESOHHOE MEHIO

Muc-canaT ¢ MOIOAbIM FOPOLLUKOM,
MapWHOBaHHbIM MepLLEM C PUKKOTOM

®epmMepcKunii TBOPOr O CMeTaHOM
N3 TOM/IEHOro MOIoKa, PUCTALKON
M arogom

[acnauo 13 cnenbix ToMaToB
C KpeBeTKaMin U CbIpHbIM KpeEMOM

LiBeTbl LyKKkMHM dapwmMpoBaHHble
CblpOM KaMaMbep ¢ KpeMoM 13 Kabauka
W KYZIN N3 YEpHOWN CMOPOAMHbI

Cyn nz Monofomn ceek/bl C LLaBeneMm,
M SMLOM NaLloT

KypwvHas rpyaka c ceekonbHolm 60TBOM
B BMLUHEBOM coyce

[NaHHaKoTTa C 3eMAaHMNKOMN
n 4yaeM CeHuYa

820#

530¥P

720 P

690 P

460 P

760 P

650 P




