

BALANCE

MENU









BRUNCH ALL DAY

БРАНЧ	Французская бриошь с яйцом пашот, лососем, щучьей икрой и соусом голландез	970₽
	Цитрусовые/Ванильные сырники с медовыми сотами и ягодами	720₽
	Картофельный драник с яйцом пашот, слабосоленой семгой и красной икрой	780₽
	Омлет с сыром филадельфия и форелью	590₽
	Каша из киноа на кокосовом молоке с гранолой, курагой, черносливом и ягодами	670₽
	Молочная каша саго с голубикой и ядрами конопли	490₽
	Брускетта, скрэмбл, спелые томаты и жареный романо	450₽
	Полента с печеным персиком, фисташкой и мороженым	520₽
ДЕСЕРТ	Шу солёная карамель	650₽
	Анна Павлова с ягодами и ванильным мороженым	590₽
	Клубничное фламбе с мороженым из сыра камамбер	650₽
	Сезонные ягоды	1400 ₽
	Мороженое в ассортименте (клубничное, шоколадное, сливочное)	120 ₽
	Мороженое 18+	240 ₽
ХЛЕБ	Бездрожжевой, пшеничный, гриссини, трюфельное сливочное масло	300₽

Предупредите официанта, если у вас есть аллергия.

LIFESTYLE MENU

ЗАКУСКА/ САЛАТ	Оливки	890₽
	Ассорти сыров	1250 ₽
	Карамельная свёкла с черносливом, орехами и козьим сыром	690₽
	Хрустящие баклажаны со страчателлой в кисло-сладком соусе	670₽
	Хумус из батата с дрессингом из томата	360₽
	Микс-салат с авокадо, спаржей и брокколи	890₽
	Севиче из тунца с соусом манго и свежим огурцом	780₽
	Салат с осьминогом, молодым картофелем, стеблем сельдерея и томатом	1290 ₽
СУП	Сливочный суп из палтуса	675₽
	Крем-суп из тыквы на кокосовом молоке с виноградными улитками	695₽
	Томатный суп со страчателлой	680₽
БЛЮДО	Томлёные говяжьи щёчки с пюре из батата	1150 ₽
	Палтус со шпинатом, томатами, муссом из тыквы и корня пастернака	1550 ₽
	Утиная грудка с брокколи, клюквенным кули и апельсиновым соусом	990₽
	Зелёное ризотто с креветками и кедровым орехом	880₽
	Осьминог и мини кальмары с пюре из корня топинамбура	1950 ₽
	Филе лосося с цитрусовым маслом, спаржей, брокколи и кремом из сельдерея	1620 ₽
	Сицилийская паста казаречче с морепродуктами и шпинатом	990₽
	Птитим с креветками и брокколи	990₽
	Розовый тунец с соусом чимичурри и бобами эдамаме	1350₽
	Филе миньон с овощами и перечным соусом	1850₽
	Романо с муссом из корня сельдерея	475₽
	Спаржа с эспумой из тыквы и миндальными лепестками	715 ₽

BALANCE

CE30HHOE MEHЮ

Микс-салат с молодым горошком, маринованным перцем с риккотой	820₽
Фермерский творог со сметаной из топленого молока, фисташкой и ягодой	530₽
Гаспачо из спелых томатов с креветками и сырным кремом	720₽
Цветы цуккини фаршированные сыром камамбер с кремом из кабачка и кули из черной смородины	690₽
Суп из молодой свеклы с щавелем, и яйцом пашот	460₽
Куриная грудка с свекольной ботвой в вишневом соусе	760₽
Паннакотта с земляникой и чаем сенча	650₽